denotetur,  sigilli  mei  attestatione  et  testium  subscriptione  con- 
firmavi.    Hiis  testibus,  etc. 

LXXXV.  De  eodem. 

Of  the  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  magister  Radulphus  de 
same.  Cotes,  Alius  Henrici  de  Cotes,  pro  salute  animae  mese,  et  patris 

mei,  et  omnium  antecessorum  meorum,  dedi  et  concessi,  et  hac 
proesenti  carta  mea  confirmavi  Deo  et  ecclesia3  Sancti  Petri 
Gloucestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  totam  terrain 

et  totum  tenementum  cum  omnibus  pertinentiis,  quod  Henricus 
pater  meus  de  eisdem  monachis  tenuit,  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam,  sine  aliquo  retinemento  ad  me  vel  haeredes  meos 
pertinente.  Et  totum  jus  et  clamium  quod  habui  vel  habere 
potui  in  dicta  terra,  et  in  dicto  tenemento,  quicunque  de  ipso 
tenuerit  praedictis  monachis  quietumclamavi,  et  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  eisdem  hac  praesenti  carta  confirmavi. 
Hiis  testibus. 

LXXXVI.  De  eodem. 

f.  17  h.  Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  locarius,   as- 

Of  the  sensu  et  voluntate  Alicioe  uxoris  mens,  pro  animabus  patris  et 
matris  meoe,  similiter  pro  animabus  patris  et  matris  ejus- 
dem  Alicioe,  et  omnium  antecessorum  et  parentum  nostro- 
rum,  dedi  et  concessi  Deo  et  ecclesiaa  Sancti  Petri  Glou- 
cestriae,  et  monachis  ibidem  Deo  servientibus,  in  liberam, 

puram,  et  perpetuam  elemosinam,  quatuor  acras  terrae  et  dimi- 

diam ;    et  dimidiam1  acram  prati ;    illas  scilicet  quas  Watius 

ct  dimidiam]  Added  in  the  margin. 

same. 
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cocus  do  eisdexn  abbate  ofc  monaohis  fcennit.  Et  renuncnivi 

carta;  de  praedictis  quatuor  acris  et  dimidia,  ct  dc  dimidia  acra 
prati  quam  habobam  dc  dictis  abbate  et  monachis,  ct  propria 
lnami  posui  cam  super  altarc  Sancti  Petri,  praesento  Ali/. 
uiore  mca,  ct  hoc  concedcntc.  Et  quia  volo  ut  ha3c  mca 
donatio  firrna  sit  ct  stabilis,  earn  pracsenti  scripto  et  appo- 
sitiono  sigilli  mei,  necnon  ct  sigillo  proadicta)  Alicia)  uxoris 
mca)  confirmavi.     Hiis  tcstibus. 

LXXXVII.  De  burgagiia. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus  dc  Cotes  Of  the 

reccpi  a  domno  Henrico,  abbate  Gloucestrise,  assensu  con-  same, 
ventus  ejusdem  loci,  imam  virgatam  tcrra3  cum  pertinentiis 
suis  dc  villcnagio  suo ;  illam  scilicet  quam  Robertus  presbiter 
de  Suthorp  de  eis  tenuit,  tenendam  tota  vita  sua,  quietam 
ab  omni  servitio  pro  quinque  solidis  eis  annuatim  ad  duos 
terminos  persolvendis ;  videlicet  ad  festum  Sancti  Michaelis 

triginta  denariis,  et  ad  festum  Sancti  Petri  ad  vincula  tri- 
ginta  denariis.  Ego  etiam  Henricus  faciam  eis  singulis  annis, 
pro  prasdicta  virgata,  duas  araturas  ad  summonitionem  suam, 
et  duas  bederipas  in  autumno.  Post  decessum  vero  meum 

praedicta1  virgata  terras  absque  calumnia  et  reclamatione 
hasredum  meorum  ad  praedictos  abbatem  et  conventum  Glou- 
cestrias  integre  revertetur. 

In  cujus  rei  etc. 

LXXXVIII.  De  burgagiis. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  R[eginaldus],  Dei  gratia  A.D.  1263 

abbas  et  conventus    Sancti   Petri   Gloucestrias,    concessimus  et  -1284. 
tradidimus    Johamii  le    Barbur  unam   partem  terras    de    tene-  oow Same. 
mento  quod  Adam  aurifaber  quondam  de  nobis  tenuit,  qua) 
jacet  inter  terram  qua)  fuit  Thomas  de  Funtaynes  eb  terram 
Tandi  coci ;  et  extendit  se  versus  elemosinariam  nostram ; 
habendam  et  tenendam  de  nobis  et  successoribus  nostris 

sibi  et  hasredibus  suis  pro  tribus  solidis  quos  nobis  annuatim 
ad  quatuor  terminos  persolvet;  videlicet  ad  festum  Sancti 
Michaelis  novem  denariis ;  ad  festum  Sancti  Andreae  ix.  de- 

nariis ;    ad  festum  Annunciationis   Beatas  Marias  ix.  denariis ; 

1  prcodicta']  pacdicta,  MS. 
N 
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f.  18.  et  ad  festum  Nativitatis  Beati  Johannis  Baptistaa  ix.  denariis. 
Prasdicta  vero  terra,  per  visum  legalium  virorum  niensurata, 
continet  in  fronte  sex  virgas  doniiiii  regis  ulnarias,  et  tres 

pollices1  cum  pollice  interposito ;  retro  vero  totidem.  In  lon- 
gitudine  autem  continet  xi.  virgas  et  dimidiam  domini  regis 
ulnarias,  uno  pollice  minus,  cum  pollice  interposito.  Idem 
vero  Johannes  juramentum  nobis  praestitit  quod  fidelis  erit 
ecclesiae  nostras,  et  maxime  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie, 
statutis  terminis ;  et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquiret 
unde  domus  nostra  per  tenuram  suam  damnum  incurrat;  et 
quod  prsedictam  terram  neque  vendet,  neque  escambiet,  neque 

in  vadimonium  ponet,  neque  ad  alium  locum  religionis  trans- 
feret,  sine  assensu  et  voluntate  nostra.  Eandem  securitatem 
nobis  facient  hseredes  sui  cum  singuli  sibi  succedent. 

In  cujus  rei  testimonium  prassens  scriptum,  in  modo  cyro- 
graphi,  inter  nos  confectum  est,  cujus  unam  partem,  sigillo 

ecclesiae  nostras  munitam,  praedicto  Johanni  tradidimus ;  alte- 
ram vero  partem  sigillo  ipsius  roboratam,  penes  nos  retinuimus. 

Hiis  testibus. 

LXXXIX.  Be  eodem. 

A.D.  1263  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  nos  R[egmaldus],  Dei  gratia 

-1284.  abbas  et  conventus  Sancti  Petri  Gloucestriaa,  concessimus  et 
tradidimus  Johanni  Sage  quandam  terram  nostram  in  villa 

G-loucestriae,  quaa  quidem  terra  jacet  inter  terram  elemosinarii 
in  Graselone  et  terram  praedicti  Johannis ;  habendam  et  tenen- 
dam  dictam  terram  cum  pertinentiis  de  nobis  et  successoribus 
nostris  sibi  et  haeredibus  suis  libere,  quiete,  bene,  et  in  pace. 
Reddendo  in.de  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  octo- 

decim  denarios  ad  quatuor  terminos  ;  scilicet  ad  festum  Sancti 
Michaelis  quatuor  denarios  et  obolum ;  ad  Natale  Domini 
quatuor  denarios  et  obolum ;  ad  Annunciationem  Beataa  Mariae 
quatuor  denarios  et  obolum ;  et  ad  festum  Nativitatis  Beati 
Johannis  Baptistas  quatuor  denarios  et  obolum;  pro  omnibus 
servitiis  et  saecularibus  demandis  ad  nos  inde  pertinentibus. 

Praadicta  vero  terra,  per  visum  legalium  virorum  mensurata, 
continet  in  anteriori  parte,  in  latitudine,  quatuor  virgas  domini 
regis  ulnarias  cum  pollice  interposito,  tribus  pollicibus  minus. 
In  profunditate  continet  xi.  virgas  domini  regis  ulnarias  et 
tria   quarteria   cum  pollice   interposito.     Idem  vero   Johannes 

same. 

1  pollices]  polices,  MS. 
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juramcntum  nobis  prasstitit  quod  fidelis  crit  ecclesiao  nostra}, 
et  maximo  dc  reddendo  redditu  nostro  plenarie  statutis  ter- 

mini's, et  quod  nee  artem  nee  ingenium  exquirct  nude  domus 
nostra  per  tcnuram  suara  damnum  incurrat,  et  quod  pra3dic- f.  18  b. 

bam  i en-am  neque  vendet,  nequc  excambiet,  ncque  in  vadi- 
monium  ponet,  ncque  alicui  in  feodum  et  haereditatem  tradet, 
neque  ad  alium  locum  rcligionis  transferet  sine  assensu  et 
voluntato  nostra.  Eandem  securitatem  nobis  facient  haeredes 

sui  cum  singuli  sibi  succedent.  Quando  vero  dictus  Johannes 

dictam  terrain  a  nobis  recepit,  aedificium  superpositum  appre- 
fciatum  fuit  ad  valorem  octo  solidorum;  si  vero  aliquo  casu 
emergente  dictus  Johannes  vel  haeredes  sui  dictam  terram 
nobis  relinquere  voluerint,  simile  sedificium  vel  pretium  nobis 
restituent. 

In  cujus  rei  testimonium  prassens  scriptum  in  modo  cyro- 
graphi  inter  nos  confectum  est ;  cujus  unam  partem,  sigillo 

ecclesiae  nostras  signatam,  prasdicto  Johanni  tradidimus,  alte- 
ram vero  partem,  sigillo  ipsius  roboratam,  penes  nos  reti- 

nuimus. 

XC.  Be  eodem, 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  nos  R[eginaldus],  Dei  gratia  A.D.  1263 

abbas   et  conventus   Sancti   Petri   G-loucestrias,  concessimus   et-1284. 

tradidimus  Willelmo  de  la  Wolde  quandam  terram  nostram  in  ̂  • the 

vico  fabrorum  quam  "Walterus  Haym  aliquando  de  nobis  tenuit, 
quas  quidem  terra  jacet  inter  terram  Ricardi  de   Welinton   ex 
parte  una,  et  terram  Walteri  de  Yweleye  ex  altera ;  habendam 
et  tenendam  dictam  terram  de   nobis    et   successoribus  nostris 

sibi  et  hseredibus  sive  assignatis  suis  in  feodo  et  haareditate  in 

perpetuum. 
Reddendo  inde  annuatim  nobis  et  successoribus  nostris  octo 

solidos  ad  quatuor  terminos,  scilicet  ad  festum  Sancti  Michaelis 
duos  solidos ;  ad  Natale  Domini  duos  solidos ;  ad  Annuncia- 
tionem  Beata3  Marias  duos  solidos ;  et  ad  festum  ISTativitatis 
Beati  Johannis  Baptistae  duos  solidos  pro  omnibus  servitiis  et 
saecularibus  demandis  ad  nos  inde  pertinentibus.  Praedicta 
vero  terra,  per  visum  legalium  virorum  mensurata,  continet 

in  anteriori  parte  in  latitudine  octo  virgas  domini  regis  ulna- 
rias,  et  tria  quarteria  cum  pollice  interposito ;  in  medio  septem 
virgas  domini  regis  ulnarias,  et  tria  quarteria,  cum  pollice 
interposito ;  in  profunditate  vero  continet  viginti  tres  virgas 
domini  regis  ulnarias,  cum  pollice  interposito.  Praedictus  vero 
Willelmus  juramentum  nobis  praestitit  quod  fidelis  erit  ecclesiae 
nostras,  et  maxime  de  reddendo  redditu  nostro  plenarie  statutis 

N   2 
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f.  19. 

terminis,  et  quod  ncc  artem  nee  ingenium  exquiret  unde 

domus  nostra  per  tenuram  suam  damnum  incurrat;  et  quod 

prasdictam  terrain  neque l  vendet,  neque  excambiet,  neque  in 
vadimonium  ponet,  neque  alicui  in  feodum  et  hsereditatem 

tradet,2  neque  ad  alium  locum  religionis  transferet,  sine  assensu 
et  voluntate  nostra.  Eandem  securitatem  nobis  facient  hsere- 

des  et  assignati  sui  cum  singuli  sibi  succedent.  Si  vero  ali- 

quo  casu  emergente  dictus  Willelmus  vel  hoeredes  sive  assig- 
nati sui  dictam  -terrain  nobis  relinquere  voluerint,  simile 

asdificium   vel  pretium  nobis  restituent. 

In  cujus  rei  testimonium  prsesens  scriptum  in  modum 

cyrographi  inter  nos  confectum  est,  cujus  unam  partem,  sigillo 
ecclesia3  nostra?  signatam,  praedicto  Willelmo  tradidimus, 

alteram  vero  partem,  sigillo  ipsius  roboratam,  penes  nos 
retinuimus.     Hiis  testibus. 

A.D. 1243 
-1263. 
Of  land  in 

Brock- 
worth. 

XCI.  Incipiunt  cartce  de  BrocwortJie. 

Sciant  prassentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chaundos 

miles  dedi,  concessi,  et  hac  praesente  carta  mea  confirmavi 
domno  Johanni  abbati  Sancti  Petri  Gloucestria3,  et  ejusdem 

loci  conventui,  totum  boscum  meum  qui  vocatur  Bocholte,  cum 

solo  et  omnibus  aliis  pertinentiis  ;  exceptis  quinque  acris  quas 

Henricus  de  Droys  de  me  tenuit,  et  excepta  quadam  parte 

ejusdem  bosci  quam  Basilia  uxor  Roberti  fratris  mei  tenuit  in 

dotem,  quern  quidem  boscum  Adam  de  Benetham  de  me  tenuit. 
Dedi  etiam  dictis  abbati  et  conventui  duos  solidos  et  unum 

obolum  annui  redditus  quos  Willelmus  de  Pinnekote  forestarius 

mihi  reddere  consuevit,  et  sex  denarios  annui  redditus  quos 
Johannes  Bareth  mihi  reddere  consuevit,  et  unum  denarium 

annui  redditus  quern  Johannes  filius  Willelmi  de  Pinnecote 

mihi  reddere  consuevit,  cum  homagiis,  releviis,  wardis, 

herietis,  et  omnibus  aliis  eschaetis  sine  aliquo  retenemento. 

Quare  volo   et   fir  miter   concedo,  pro  me  et  hseredibus  meis, 

1  Here  in  the  MS.  is  incorrectly 
inserted,  though  afterwards  can- 

celled, the  word  sua. 

-  At  the  foot  of  the  page  here  is 
inserted,  in  a  later  hand,  this  note  : 

"  Memorandum  de  certis  terris,  pas- 

"  cuis,  planis,  et  viis  quas  nuper  fue- 
"  runt  in  manibus  Laurentii  Moyne 

"  et  H.  Houstun,  quae  et  quas  prse- 
"  dicti  Laurentius  et  H.  remiserunt 

"  et  quietum  clamaverunt  Ricardo 
"  abbati  Gloucestrice,  et  valet  per 

"  annum  xiii.  solidos  iiii.  denarios.*' 
(This  was  in  the  time  of  Richard 

Hanley,  who  became  abbot  in 1457.) 
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quod  dioti  abbas  ct  monachi  ct  eorum  auccessores  habeant  el 

fceneant  botum  praBdictum  boscum  cb  redditum  cum  omnibu 
pertinentiis  Bicut  prsBdiotum  est,  [ct]  dictis  abbati  ct  mouachis 
ct  eorum  successoribus  contra  omncs  gentes  in  perpetuum 
warantizabimua  ct  defendemua,  ct  do  omnimodis  scrvitiis, 
seotis  ct  demandia  aquietabimus. 

In  oujua  rei  testimonium,  etc. 

XCII.  Be  eodem. 

Soiant  praasentes  ct  futuri,  quod  ego  Laurcntius  dc  Chaundos  a.D.  1243 

miles    dedi,    conccssi,    et   hac    praeaenti    carta  mea   confirmavi -1263. 

Johanni,  Dei  gratia  abbati  et   conventui   Sancti  Petri  Grlouccs-  *-"  tne 

fcriae,  ct    ejuadem   loci   conventui,    totam   terram   nieam   quam   ' 
habui   in   Brocworthe,  in   campo    qui  vocatur   Modewyke,  qua) 

jacct   inter   parcum '  et    la   Bocholte  ;  habendam    et    tenendam 
totam   praedictam    terram    cum   omnibus   pertinentiis    et  aysia- 
mentis     et     liberis     consuetudinibus     in     liberam,     puram,    etf.  19  6. 
perpetuam   elemosinam,    dictis    abbati    et    conventui   et   eorum 
successoribus,  quiete,  integre,  et   pacifice,  in   perpetuum,  sine 
aliquo    rctinemento   ad    opus   meum    vel    aliquorum    haeredum 
meorum,  nisi  tantummodo  orationes  spirituales  perpetuas. 

Ego  prasdictus  Laurentius  et  haeredes  mei  totam  praedictam 
terram  cum  omnimodis  ubiquc  pertinentiis  suis  sicut  praedictum 

est"  praedictis  abbati  ct  conventui  et  eorum  successoribus 
contra  omnes  gentes  in  perpetuum  warantizabimus,  aquieta- 
bimus,  ct  defendemus. 

In  cujus  rei,  etc. 

XCIII.  Be  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chaundos  A.D.  1243 

miles,    dedi,    concessi,  et   hac  pragsenti   carta  maea  confirmavi,  7.«  .!' ' 
pro  me  et  hasredibus  meis,  pro  salute   anima)   mea),  ct    animse  same. 
Agnetis   uxoris   mere,    et   animarum    antecessorum    et    succes- 
sorum    nostrorum,    Johanni,    Dei   gratia    abbati    Sancti    Petri 
Gloucestria3,    et   ejusdem   loci    conventui,    tres    solidos    et    sex 
denarioa  annui  redditus  quos  Johannes  Fraunceys  mini  reddere 
consuevit,  et   unum   denarium    annui   redditus  quern  Adam  de 
Benetham  mihi  reddere  consuevit  pro  terris  et  tenementis  qua?! 

1  parcum']  Originally  -written  pra-   i        2  prccdictum  est]  repeated  in  MS. turn,  but  afterwards  altered. 
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dicti  Johannes  et  Adam  tenuerunt  de  me  in  villa  de  Broc- 

worthe  et  extra.  Habendum  et  tenendum  dictis  abbati  et  con- 
ventui  et  eorum  successoribus  totum  praedictum  redditum  cum 
toto  servitio  praedictorum  tenentium  cum  homagiis,  wardis, 
scutagiis,  auxiliis,  releviis,  sectis,  herietis,  maritagiis,  eschaetis, 
et  omnibus  aliis  ubiquepertinentiis  sine  retinemento  aliquo,  libere, 
quiete,  integre,  et  in  pace,  in  liberam,  puram,  et  perpetuam 

elemosinam,  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudi- 
nibus  in  perpetuum.  Inveniendo  et  sustinendo  unam  lampadem 
ardentem  ante  altare  Apostoli  Sancti  Andreas  ad  omnes  missas 
in  ecclesia  conventuali  Sancti  Petri  Grloucestriae  durante  sasculo 

celebraturas,  pro  omnimodis  servitiis,  sectis,  querelis,  consue- 
tudinibus,  et  demandis.  Ego  vero  dictus  Laurentius  et  hasredes 
mei  totum  praedictum  redditum  et  servitium,  cum  omnimodis 
pertinentiis,  sicut  prasdictum  est,  dictis  abbati  et  conventui  et 

eorum  successoribus  contra  omnes  gentes  in  perpetuum  waran- 
tizabimus,  defendemus,  et  aquietabimus. 

In  cujus  rei,  etc. 

XCIV.  Be  eodem. 

A.D.  1243  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chaundos 

-1263.  miles  dedi,  concessi,  et  hac  prassenti  carta  mea  confirmavi 
Of  the  Johanni,  Dei  gratia  abbati  Sancti  Petri  Gloucestrise  et  ejusdem 

loci  conventui,  totum  boscum  meum  cum  solo  quod  habui  in 
f.  20.  parco  de  Brochworthe,   exceptis  partibus  Prioris  de  Lontbonia, 

Bicardi  de  Comptone,  et  Philippi  de  Hatherleye,  ejusdem 
bosci  in  eodem  parco.  Dedi  etiam  et  concessi  dictis  abbati 
et  conventui  tres  denarios  et  obolum  annui  redditus  quos 
Kicardus  de  Comptone  mihi  reddere  consuevit  ad  Natale 

•  Domini ;  et  unum  denarium  annui  redditus  quern  Philippus  de 
Hatherleye  mihi  reddere  consuevit  ad  JSTatale  Domini ;  et  totum 
servitium  Henrici  le  Droys  quod  mihi  facere  consuevit  et 
debuit  pro  terris  et  tenementis  quas  de  me  tenet  in  villa  de 
Brocworthe  et  extra.  Quare  volo  et  firmiter  concedo  pro  me 
et  haeredibus  meis  quod  dicti  abbas  et  conventus  et  eorum 
successores  habeant  et  teneant  in  liberam,  puram,  et  perpetuam 
elemosinam  totum  prasdictum  boscum  cum  solo,  dictum 
annuum  redditum,  et  totum  prasdictum  servitium  praedictorum. 
tenentium,  cum  homagiis,  wardis,  scutagiis,  auxiliis,  releviis, 
sectis,  herietis,  maritagiis,  eschaetis,  et  omnibus  aliis  ubique 
pertinentiis,  sine  aliquo  retenemento,  libere,  quiete,  et  integre, 

cum  omnimodis  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  in  per- 
petuum ;  ita  quod  nee  ego,  nee  aliquis  ex  parte  mea  aliquid 

juris   vel   clamii  in   dictis   boscis,   redditibus,    servitiis,   tene- 
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mentis,  cmn  pertinentiis,  durante  saeculo,  habere  vel  vendiearo 

poterimus,  nisi  bantummodo   orationes   spirituales.    Ego  etiain 
diet  us  Liu  rent  ins  et  hcredes  mci  totum  pracdictum  boscum, 

redditum,  et  servitium,  cum  omnimodis  pertinentiis  dictis 
abbati  et  conventui  et  successoribus  eorum  contra  omnes  gentes 

in  perpetuum  warantizabimus,  defendemus,  et  aquietabimus. 

XCV.  De  eodem. 

Sciant  pra3sentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chandos  A.D.  1243 

miles  dedi,  concessi,  et  hac  praesente  carta  mea  confirmavi  _1rr'3- 
domno  Johanni,  Dei  gratia  abbati  Sancti  Petri  Gloucestriae  et  aamo 

ejusdem  loci  conventui  in  libcram,  pur  am,  et  pcrpetuam  elemo- 
sinam, totam  placiam  cum  columbario  et  omnimodis  aliis  per- 

tinentiis in  qua  grangiue  mea3  et  antccessorum  meorum  quon- 
dam  sita)  fucrant ;  qua)  jacet  ex  parte  occidentali  ecclesia3  de 
Brocworthe,  et  extendit  se  ad  aquam  quae  dicitur  Horsbere ; 
habendam  et  tenendam  cum  omnimodis  pertinentiis  suis  in 

libcram,  puram,  et  perpetuam  elemosinam  dictis  abbati  et  con- 
ventui et  eorum  successoribus,  libere,  quiete,  integre,  in  per- 

petuum. Ego  vero  Laurentius  prasdictus,  et  haeredes  mei, 
totam  praedictam  placiam  cum  columbario  et  omnimodis  aliis 
ubique  pertinentiis  et  aisyamentis  praedictis  abbati  et  conventui 
et  eorum  successoribus  contra  omnes  mortales  warantizabimus 

et  defendemus,  et  de  omnimodis  servitiis,  sectis,  consuetudi-  f.  20  b. 
nibus,  et  demandis,  aquietabimus  in  perpetuum ;  nihil  retinens 

ad  opus  meum  vel  haeredum  meorum,  nisi  tantummodo  ora- 
tiones spirituales  pro  salute  animae  mea?,  et  animae  Agnetis 

uxoris  meae,  et  animarum  antecessorum  et  successorum  nos- 
trorum. 

In  cujus  rei,  etc. 

XCVI.  De  eodem. 

Sciant  proesentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chaundos  A.D.  1243 

miles    dedi,    concessi,    et   hac   praesente    carta  mea   confirmavi  ~ T^f' 
Johanni,  Dei  gratia  abbati  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  ejusdem  ___. 
j^  »         j  same. 

loci  conventui,  totam  terram  meam  quam  habui  in  Brocworthe, 
in  campo  qui  dicitur  Northfelde  ;  illam  scilicet  quae  jacet  a 
novo  fossato  inter  terram  Johannis  Fraunceys  et  terram  prioris 

de  Lanthoney  quae  se  extendit  in  longitudine  a  via  quae  vo- 

catur  Rugwe}re  usque  ad  aquam  quae  dicitur  Horsbere,  et  in 
latitudine  extendit  a  dicto  fossato  usque  ad  oppositum  ecclesiae 

de  Brocworthe.  Habendam  et  tenendam  totam  praedictam  ter- 
ram cum  omnimodis  pertinentiis  et  aysiamentis  et  liberis 

consuetudinibus  in  liberam,  puram,  et  perpetuam  elemosinam, 
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dictis  abbati  et  conventui  et  eorum  successoribus  libere,  quiete, 

integre,  et  in  pace  in  perpetuum,  sine  aliquo  rctenemento  ad 
opus  meum  vel  haeredum  meoram,  nisi  tantummodo  orationes 
spirituales  perpetuas.  Ego  vero  prasdictus  Laurentius  ct 
haaredes  mei  totam  praadictam  terram  cum  omnimodis  ubique 
pertinentiis,  sicut  prsedictum  est,  prasdictis  abbati  et  conventui 
et  eorum  successoribus  contra  omnes  gentes  in  perpetuum  wa> 
rantizabimus,  aquietabimus,  et  defendemus. 

In  cujus  rei,  etc. 

XCVII.   De  eodem. 

A.D.  1263  Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Laurentius  de  Chaundos 

-1284.  miles  dedi,  concessi,  et  hac  prassente  carta  mea  confirmavi 
domno  Reginaldo  abbati  Sancti  Petri  G-loucestrias,  et  ejusdcm 
loci  conventui,  et  eorum  successoribus,  totum  boscum  meum 

qui  vocatur  Bocbolte,  cum  solo,  et  omnibus  pertinentiis,  cx- 
ceptis  quinque  acris  bosci  quas  Henricus  le  Droys  de  me 
tenuit ;  et  excepta  quadam  parte  ejusdem  bosci  quam  Basilia, 
quae  fuit  uxor  Boberti  fratris  mei,  tenuit  in  dotem.  Quern 
quidem  boscum  Adam  de  Benetham  de  me  tenuit.  Dedi  etiam 
et  concessi  dictis  abbati  et  conventui  tres  denarios  et  obolura 

annui  redditus  quos  Ricardus  de  Comptone  mihi  reddere  con- 
suevit  ad  ISTatale  Domini,  et  unum  denarium  annui  redditus 

quern  Philippus  de  Hatherleye  mihi  reddere  consuevit  ad  Ea- 
tale  Domini,  et  totum  servitium  Henrici  le  Droys  quod  mihi 
facere  consuevit  et  debuit  pro  terris  et  tenementis  quas  de  me 

f.  21.  tenuit   in  villa  de  Brocworthe   et  extra;  et  tres  solidos  et  sex 

denarios  annui  redditus  quos  Johannes  Fraunceys  mihi  red- 
dere consuevit ;  et  unum  denarium  annui  redditus  quern  Adam 

de  Benetham  mihi  reddere  consuevit ;  pro  terris  et  tenementis 

quaB  dicti  Johannes  et  Adam  tenuerunt  de  me  1  in  villa  de  Broc- 
worthe et  extra.  Dedi  etiam  et  concessi  dictis  abbati  et  con- 

ventui et  eorum  successoribus  duos  solidos  sex  denarios  et  unum 

obolum  annui  redditus  quos  Willelmus  de  Pinnekote  forestarius 
mihi  reddere  consuevit ;  et  sex  denarios  annui  redditus  quos 
Johannes  Bareth  mihi  reddere  consuevit;  et  unum  denarium 

annui  redditus  quern  Johannes  filius  "Willelmi  de  Pinnekote  mihi 
reddere  consuevit,  cum  homagiis,  releviis,  wardis,  herietis,  ma- 
ritagiis,  et  omnibus  cxchaetis  quos  de  omnibus  dictis  tenentibus 
ct  tenementis  in  perpetuum  accidere  poterunt.  Dedi  etiam  et 
concessi  praadictis  abbati  et  conventui  et  eorum   successoribus 

1  me]  repeated  in  MS. 
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totum  bosoum  meum  cum  solo  qucm  habui  inparoo  de  Brocb- 
worthe  cxccptis  partibus  prions  Lantboniac,  Bicardi  do  Comp- 
tonc,  ct  Philippi  d<v  Eatherleye  cjusdem  bosci  in  codom  prato 
do  Brocwortbc,  cum  libcro  introitu  ct  cxitu  ultra  pasturam 
mcam  do  Brocwortbc,  absquo  ullo  impcdimento  vcl  nocumcnto 

mci  vel  baaredum  uicorum  in  pcrpctuum.  Dcdi  ctiam  ct  con- 
ccssi  prsedictia  abbati  ct  conventui  ct  eorum  Buccessoribus 
totam  terrain  mcam  quam  babui  in  Brocwortbc  in  campo  qui 

vocatur  Modewyke,  qua)  jacct  inter  parenzn  ct  la  Bocboltc, 
cum  libero  introitu  ct  cxitu  per  totam  terram  mcam  in  Brocb- 
wortbe.  Dedi  etiam  ct  concessi  supradictis  abbati  ct  conventui 
ct  eorum  successoribus  totam  terram  meam  quam  babui  in 
campo  qui  vocatur  Nortbfelde ;  illam  scilicet  qua)  jacet  a  novo 
fossato  inter  terram  Johannis  Fraunceys  ct  terram  prioris  Lan- 
thonia)  qua)  sc  extendit  in  longitudine  a  via  qua)  vocatur 

Rugweye  usque  ad  aquam  qua)  dicitur  Horsbere  ;  ct  in  lati- 
tudiue  extendit  sc  a  dicto  fossato  usque  ad  exoppositum 
ccclesia)  de  Brocwortbc,  cum  libero  introitu  et  exitu  per  totam 
terram  meam  in  Brocwortbe,  absque  ullo  impedimento  vcl 
nocumcnto  mei  vel  baeredum  meorum  in  perpetuum.  Dedi 

etiam  et  concessi  supradictis  abbati  et  conventui  et  eorum  suc- 
cessoribus totam  placiam  cum  columbario,  cum  libero  introitu 

et  exitu  et  omnimodis  aliis  pertinentiis  in  qua  grangias  meao  ct 
antecessorum  meorum  quondam  sitae  fuerunt,  quao  jacct  ex 
parte  occidentali  ecclesias  de  Brocwortbe,  et  extendit  se  ad 

aquam  quas  dicitur  Horsbere ;  babenda  et  tenenda  omnia  praa- 
dicta  tenementa,  boscos,  redditus,  tenentcs,  cum  omnibus  suis  £  216. 

ubique  pertinentiis  in  puram,  liberam,  et  perpetuam  elemo- 
sinam,  libere,  quiete,  et  integre,  in  perpetuum.  Ita  quod  nee 
ego,  vel  baaredes  mei,  nee  aliquis  ex  parte  nostra,  aliquid  juris 
vcl  clamii  in  dictis  tenementis,  boscis,  tenentibus,  et  redditibus, 

cum  omnibus  suis  ubique  pertinentiis,  durante  sceculo,  vendi- 
care  vcl  babere  poterimus,  nisi  tantummodo  orationes.  Ego 
vcro  prasdictus  Laurentius,  et  baaredes  mei,  vel  mei  assignati, 
omnes  prasdictas  terras,  tenentes  et  tenementa,  redditus,  boscos, 
ct  omnia  alia  praedicta,  cum  omnibus  suis  ubique  pertinentiis, 

prasdicto  abbati  et  conventui  et  eorum  successoribus  waranti- 
zabimus  in  perpetuum ;  et  de  omnibus  servitiis,  sectis  curiarum, 
hundredorum,  et  comitatuum,  scutagiis,  tallagiis,  et  omnimodis 
aliis  sascularibus  demandis  quaa  de  terra,  tenentibus,  tene- 

mentis, redditibus,  boscis,  et  omnibus  aliis  praedictis  exeunt, 
vel  aliquo  easu  inposterum  accidere  poterunt,  versus  quos- 
cunque  aquietabimus  et  defendemus,  tan  quam  puram,  liberam, 
et  perpetuam  elemosinam. 

In  cujus  rei,  etc. 

202 CARTULARIUM  MONASTERII 

A.D.  1263 
-1284. 
Of  the 
same. 

f.  22. 

XCVIII.  De  eodem. 

Noverint  universi  praesentes  litteras  inspecturi  vel  audituri, 

quod  nos  Reginaldus,  Dei  gratia  abbas  Sancti  Petri  Glouces- 
triaa  et  ejusdem  loci  conventus  concessimus,  et  hac  prassenti 
carta  nostra  confirmavinms  domino  Laurentio  de  Chaundos 

militi,  tantum  ad  vitam  suam,  rationabile  estoverium  ad  focum 
suum  cum  idem  et  uxor  ejus  apud  Brocworthe  moram  fecerint, 
et  ad  hayas  suas  ibidem  circa  curiam  suam  prout  necesse 
fuerit  claudendas  in  bosco  nostro  qui  vocatur  Bocholte,  per 
visum  et  liberationem  forestarii  nostri,  sine  vasto,  destructione, 
venditione,  et  donatione.  Quod  si  idem  dominus  Laurentius, 

vel  aliquis  nomine  suo,  in  bosco  nostro  donationem,  venditio- 
nem,  vastum,  seu  destructionem  fecerit,  vel  aliquid  in  eo 
sine  liberatione  forestarii  nostri  ceperit,  extunc  in  boscum 
nostrum  ad  aliquid  capiendum  non  ingredietur,  quousque  de 

hujusmodi  trangressione  nobis  fuerit  per  visum  virorum  lega- 
lium  plene  satisfactum.  Gum  autem  de  dicto  domino  Laurentio 
humanitus  contigerit,  tota  ilia  liberatio  quam  de  bosco  nostro 
de  Bocholte  ad  focum  et  hayas  ejus  claudendas  percipere 
solebat,  cessabit  in  perpetuurn.  Prasterea  concessimus  eidem 

domino  Laurentio  de  Chaundos  et  Agneti1  uxori  suae  colum- 
barium nostrum  de  Brocworthe,  tautum  ad  vitam  eorum,  et 

aream  illam  tantum  in  qua  grangiaa  patris  ejusdem  quondam 

sita3  fuerunt ; 2  post  decessum  vero  utriusque  dictum  colum- 
barium, cum  dicta  area,  et  omni  melioratione  superposita,  sine 

aliqua  contradictione  et  calumnia  hasredum  suorum,  ad  nos 
integre  revertetur. 

In  cujus  rei,  etc. 

1  Agneti]  Agnete,  MS. 

2  At  the  foot  of  the  page  here  is 
inserted,  in  a  later  hand,  this  note  : 

"  Noverint  universi  per  praesentes 

'•'  nos  Eicardum  Myle,  priorem 
"  Sancti  Oswaldi  in  Gloucestria 

i(  etc,  per  prcesens  scriptum  nos- 
"  trum  etc,  K[icardo]  Han  [ley] 
"  ahbati  Sancti  Petri  Gloucestriac 

"  etc.,  totum  statum  quern  habe- 
"  mus  in  uno  mesuaaio  cum  curti- 

lagio  adjacente  in  Tulwellstrete 
versus  Kyngeshome  etc. 

"  Dattffc  in  capitulo  nostro  Sancti 
Oswaldi,  die  Martis  in  festo 
Petri  quod  dicitur  ad  vincula, 

anno  regni  regis  Henrici  Sexti 
post  conquestum  tricesimo  sexto, 

et  valet  per  annum  ad  offi- 
cinm  camerarii  vi.  solidos  viii. 
denarios  et  ultra. 

u  Vide  in  Thesauraria  in  capsula 

camerarii." 
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XCIX.   De  Baggepathe. 

Sciant  praoscntcs  et  futuri,  quod  ego  Bartholomacus  do  Hole-  A.I).  1174, 

penna,    anno    millcsimo    ceutesimo    septuagesimo    quarto,    ii.  ̂   '^J  '  **. 
idus  Maii,   confirmavi  donatione   mea  ct  assensu  lunrcdis    mei  ]•.,„,, at|, 
Symonis,  ecclesiee  Sancti  Petri  Gloucestria3  in  capitulo,  coram 

Hamelino  abbatc  ct  conventu,  unam   hydam    terrae    dc  Baggc- 
pathe  quam   pater   meus,  quando   suscepit  monachatum,    dedit 
moo  assensu  eidem  ecclesiaj,  libcram  ct   quietam,  sicut  meam, 

al)  omni  servitio  et  cxactione,  nisi  quantum  ad  regem  pertinet. 
IVaterea  dedi,  assensu  prasdicti  haaredis   mei,  eidem   ecclesiaj 
unam  acram  terra)   quam  Rogerus  del  Broc  tenuit,  liberam   et 
quietam   ab   omni    servitio   et    exactione,  etiam   regali.     Quod 
quia    ratum    volo    et    inconvulsum     permanere    absque    omni 
reclamatione  ha3redum  meorum   praBsentem  cartam  sigilli   mei 
impressione  munivi.     Hiis  testibus. 

C.  De  Bulleya. 

Henricus,  rex  Angliee,  S[amsoni]  episcopo,  et  Waltero  vice-  A.D.  lioo 

comiti,  et  omnibus  baronibus  Francis  et  Anglis  de  Grloucestre-  tA,,    *,  . ,    ,  Of  land  in 
sira,  salutem.  Bulley. Sciatis  me  concessisse  Sancto  Petro  et  monachis  de  Glou- 

cestria  dimidiam  hydam  terras  quam  Willelmus  de  Bulleya  eis 
dedit,  et  R-adulphus  Blueth.  dominus  ejus  concessit.  Et  volo 
et  firmiter  praecipio  ut  ita  bene  teneant  cum  soca,  et  saca,  et 

tollio,  et  team,  et  infangenepef,  et  omnibus  aliis  consuetudini- 
bus  suis  sicut  babent  per  aliam  terram  suam  melius.  Hiis 
testibus. 

CI.  De  eoclem. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Walterius  de  Muscegros  Of  the 
dedi  et  quietum  clamavi  abbati  et  monachis  Gloucestriaa  in  same, 
perpetuum,  servitium  hydagii  et  scutagii  quod  clamavi  ha- 

bendum de  dimidia  hyda  terrae  quam  habent  in  Bulleya,  et 
propter  quod  servitium  posui  eos  in  placitum.  Ego  autem  et 
haeredes  mei  aquietabimus  praedictos  abbatem  et  monachos 
et  domum  suam  in  perpetuum,  et  warantizabimus  de  prsedicto 
servitio  hydagii  et  scutagii  quantum  pertinet  ad  illam  dimi- 

diam hydam  terrae  quandocunque  et  quotienscunque  illud 
exigetur.  Et  pro  hac  quieta  clamantia  et  warantia  praadicti 
abbas  et  monachi  dederunt  mihi  x.  marcas  argenti.  Et  ut 
bsec  mea  quieta  clamantia  et  warantia  mei  et  hseredum  meo- 
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rum  in  perpetuum  firma3  et  inconcussa)  perpetuis  temporibus 

pcrmaneant,  eas  prsesenti  scripto  sigillo  meo  munito  con- 
firmavi. 

f.  22  b. 
Of  the 
same. 

CII.  De  eodem. 

Sciant  praasentes  et  futuri,  quod  ego  Elizabeth  do  Muscegros 
dedi,  concessi,  et  hac  prassenti  carta  mea  confirmavi  Johanni 

de  Novo  Burgo,  et  Ricardo  fratri  suo,  totam  terram  in  villa 

de  Bullega  quaa  fuit  aliquando  Willelmi  le  Hopere,  cum 
omnibus  suis  pertinentiis ;  habendam  et  tenendam  de  me  et 

haeredibus  meis  sibi  et  liseredibus  suis  et  eorum  assignatis 

libere  et  quiete  in  perpetuum. 
Reddendo  inde  annuatim  dicti  Johannes  et  Ricardus  et  sui 

haaredes  vel  eorum  assignati  mihi  et  haaredibus  meis  xviii. 
denarios,  ad  duos  anni  terminos,  videlicet  in  festo  Sancti 

Michaelis  ix.  denarios,  et  in  festo  Annunciationis  Beatas  Maries 

ix.  denarios  pro  omnibus  servitiis,  consuetudinibus,  sectis 

curiarum,  auxiliis,  releviis,  herietis,  et  omnibus  aliis  sseculari- 

bus  demandis  qua3  de  terris  exeunt  vel  exire  poterunt  in  per- 
petuum. Concessi  etiam,  pro  mo  et  hseredibus  meis,  quod 

dicti  Johannes  et  Ricardus  et  eorum  hasredes  possint  diclam 

terram  cum  suis  pertinentiis  tarn  in  sanitate  quam  in  sjgritu- 
dine  dare,  vendere,  legare,  seu  assignare,  quandocunque  vel 

cuicunque  absque  omni  cavillatione  vel  contradictione  mei 
vel  ha3redum  meorum  voluerint.  Concessi  etiam  quod  ambo 

vel  alter  eorum  possint  omnia  praedicta  sicut  praenotatum  est 
sine  contradictione  habere  et  facere.  Pro  hac  autem  donatione 

et  perpetua  concessione  dicti  Johannes  ct  Ricardus  dederunt 
mihi  tres  marcas  argenti  pra3  manibus.  Ego  vero  Elizabeth  et 

ha3redes  mei  dictam  terram  cum  omnibus  suis  pertinentiis 

dictis  Johanni  et  Ricardo  et  eorum  haeredibus  vel  assignatis 

contra  omnes  homines  in  perpetuum  warantizabimus  ct  de- 

fendemus.1 
In  cujus  rei  testimonium  hanc  cartam  sigilli  mei  impressione 

roboravi.     Hiis  testibus. 

CIII.  De  eodem. 

A.D.  1263       Sciant  prassentes  et  futuri,    quod  nos  Johannes   et  Ricardus 

-1284.         cie  ]^OVo  Burgo,    clerici   et   alumni    domni  Andrea3   vicarii    do 
Chirchehamme,    dedimus,  conccssimus,  ct   hac    praoscnti    carta same. 

1  In  the  MS.  is  here  inserted,  though  afterwards  cancelled,  the  word  in- 

perpetuum. 
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nostra  confirmavimus  viris  religiosis  domnis  Reginaldo  abbati 
et  conventui  Sanoti  Petri  G-louoestrise  totam  terram  nostram 
in  villa  tie  Bullega  quae  fuit  aliquando  Willelmi  lo  Hopere  in 
eadem  villa,  cum  omnibus  pertinentiis  suis;  habendum  et 
tenendam  Bibi  et  successoribus  suis  libcrc  et  quietc,  in  per- 
petuum ;  ita  quod  ncc  nos,  nee  aliquis  ex  parte  nostra,  in 
dicta  terra  aliquid  juris  vcl  clamii  vendicare  possimus  in 

perpetuum. 
Reddendo  inde  annuatim  Elizabeth  de  Musccgros  et  haerc- 

dibua  suis  duodceim  denarios  annui  redditus  ad  duos  terminos, 
videlicet  ad  festum  Sancti  Michaelis  sex  denarios,  et  ad  festmn 

AnnUnciationis  Beatas  Maria)  sex  denarios,  pro  omnibus  ser-  f.  23. 
vitiis,  consuetudinibus,  sectis  curias,  auxiliis,  releviis,  herietis, 
ct  omnibus  aliis  sascularibus  demandis,  quas  de  terris  exeunt 
vcl  exire  poterunt  in  perpetuum.  Et  ad  majorem  nostras 
donationis  securitatem,  cartam  feofamenti  quam  do  dicta 
Elizabeth  habuimus  de  prasfata  terra  praenominatis  abbati  et 
conventui  in  prassentia  multorum  tradidimus. 

In  cujus  rei  testimonium,  etc. 

CIV.  De  BocJwlte. 

Anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo  vicesimo  A.D.  1121. 

primo,    Helyas    GifFardus    dedit,    et    uxor    ejus    Ala    et    films  Of  land  in 

eorum   Helyas   concesserunt,    et   super   altare  Sancti   Petri    de     u       ° 
Gloucestria  per  textum  posuerunt  terram  de  Bocholte,  videlicet 
et    silvam    et   planum    pro    dimidia    hyda    et    dimidia   virgata 

geldante    apud   regem,  solutam  et  quietam   ab  omni  consuetu- 
dine,  excepto  geldo  regis.     Has  sunt  divisae  bujus  terras  ;  inter 

nos  et  Helyam  dividit  Ledecome,  et  ipsa  currit  usque  Alcham- 
sedo,  inter  archiepiscopum  et  nos  Widecomesege,  et  inter   nos 
et    R.ogerum    de  Chandos  via    dividit,  inter   nos    et    Paganum 
filium    Johannis    de    Salcumesbroco   usque    ad    Idelberge.      Et 
inter  regem  et  Elgarum  de  Kynemeresburia  et  nos  de  Prinke- 
nesse  usque  ad  fagum  ubi   latro  pependit,  inter  nos  et  Ernul- 
fum    de  Matresdone    de  Prinkenesse   usque   ad    Idelberge,   est 
quoddam  molendinum  ibi. 

Et  hoc  fuit  factum  anno  quo  rex  Henricus    accepit  reginam 
Adelizam.     Hiis  testibus. 

CV.  Bishamptone. 

Universis  Christi  fidelibus    ad   quos   prassentes   littera?  per-  Of  tithes 
venerint,  Yvo  Pipard,  rector  ecclesias  de  Bishamptone,  salutem  in  Bis- 
in  Domino.  hampton. 

Noverit   universitas  vestra   quod  cum  inter  viros  religiosos 
abbatem    Sancti   Petri   Gloucestrias,    priorem    Sancti   Guthlaci 
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Herefordias,  eorunique  conventus,  ex  parte  una,  et  me,  ex 
altera,  super  duabus  partibus  decimarum  garbarum  provenien- 
tium  de  omni  veteri  dominico  de  Bishanrptone,  suborta  fuisset 
materia  qua3stionis  coram  diversis  judicibus,  tarn  ordinariis 
quam  delegatis,  super  eisdem  decimis  ;  quasstione  agitata,  demum 
inter  nos  lis  conquievit  in  hunc  modum ;  videlicet  tarn  praa- 
fati  religiosi  quam  ego,  coram  magistro  Waltero  de  Vyenne, 
tunc  venerabilis  patris  Dei  gratia  Wygorniensis  episcopi 
officiario,  personaliter  comperuimus,  recitatis  instrumentis  ac 
juribus  dictorum  religiosorum,  et  processis  hinc  inde  habitis 

diligenter  examinatis  super  decimis  antedictis,  ac  amicis  com- 
munibus  diligenter  inter venientibus,  ego  dictus  Yvo,  mera  et 
spontanea  voluntate,  prashabita  sufficienti  deliberatione  coram 

f.  23  b.  officiario  prasfato  in  judicio  constitutus,  confiteor  et  profiteor 
eosdem  religiosos  in  eisdem  decimis  plenissimum  jus  habere, 
et  de  jure  ipsarum  sufficienter  esse  munitos.  Confiteor  etiam 
me  et  ecclesiam  meam  in  eisdem  decimis  nihil  penitus  habere 
juris,  cujus  praetextu  eisdem  religiosis  possit  in  posterum 
praejudicium  generari.  Renuncians  in  hac  parte,  pro  me  et 
ecclesia  mea,  omni  juri,  possessioni,  actioni,  seu  quaestioni, 
quod  mihi  nomine  ecclesiae  meas  competere  possit  in  eisdem. 
Concedens  quod  dicti  religiosi  dictas  decimas  habeant,  et 

libere  sine  diminutione  percipiant,  et  de  eisdem  pro  suaa 

voluntatis  arbitrio  in  perpetuum  ordinent  et  disponent.  Re- 
nuncio  insuper  omni  appellationi,  impetrationi,  exceptioni 
doli,  et  in  futurum  omni,  tarn  canonici,  quam  civilis  juris 
remedio  mihi  super  dictis  decimis,  seu  circa  easdem,  contra 
eosdem  religiosos,  competenti  seu  competituro.  Dicti  vero 
religiosi  expensas,  sumptus,  et  damna,  et  omne  interesse 
fructuumque  dictarum  decimarum  perceptionem,  occasione 
quaestionis  praedictae,  mihi  liberaliter  remiserunt. 

In   quorum    omnium    testimonium    praesenti    scripto    sigillo 
officiarii  una  cum  sigillo  meo,  etc. 

CVI.  De  Boythona. 

Of  Boyton  Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Elyas  Giffardus  concedo 
church  and  j)eo  et  Sancto  Petro  et  monachis  Gloucestriae  in  elemosinam, 

pro  anima  patris  mei  et  matris  meae,  et  pro  anima  mea,  et 
uxoris  meaa  Berthae,  et  pro  animabus  amicorum  nostrorum, 

parentum  et  benefactorum,  ecclesiam  Sanctae  Mariae  de  Boy- 

tona,  et  ecclesiam  Sancti  G-eorgii  de  Orchestona,  cum  capella 
Sancti  Andreae  de  Wynterburna,  cum  terris  et  decimis,  pratis, 

'  in  futurum]  ?. 
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plania  et  pascnis,  viis  et  somitis,  ct  omnibus  cisdcm  ecclesiis 

pertinentibus,  salva  tenura  ccclcsia)  de  Funtenay.  Iliis 
testibuB. 

CVII.  De  codem. 

Soiant  prsssentes  ct  futuri,  quod  ego  Walterius  Giffard  con-  A.D.  1177. 

cessi  Deo  et  ecclesia3    Sancti   Petri  Gloucestria)   ccclesiam   de  ̂   ̂10' 

Boytona    in    pcrpctuam    elemosinam,   pro    anima   mea,  et  ante-" 
cessorum   meorum,  cum   omnibus    pertinentiis     suis,    et   solita 
libertate ;    tenendam   scilicet   cum  dimidia  hyda  terra3   in  ipsa 

Boythona,    et    tanto     instauramenti    quantum   potest    et    solet 
habere,  dimidia   in   eadem  villa,    et  decimis    totius  villa)    tarn 

dominii  mei  quam  hominum  meorum,  de  omnibus  qua)  decimari 
debent,    tarn    de  vivo    quam  de  mortuo.      Quod    quia    ratum 

manere  volo,    prcesentis    cartas  inscriptione   et   sigilli  mei   im- 
pressione     confirmavi.      Hanc    autem     confirmavi    donationem 

anno  ab  Incarnatione  Domini  millesimo  centesimo  septuagesimo  £  24. 

septimo,    prsesidente   prasfatas   ecclesias   domno    Hamelino    ab- 
bate.     Hiis  testibus. 

CVIII.  De  eodem. 

Sciant  prsesentes  et  futuri,  quod  ego  Walterus  Giffard  concessi  A.D.  1177. 
et  dedi  Deo  et  ecclesiae  Sancti  Petri  Gloucestriae,  et  monachis  Of  the 

ibidem  Deo  servientibus,  ecclesiam  de  Boythona,  cum  omnibus  same* 
ad  earn  pertinentibus,  pro  anima  mea  et  antecessorum  meorum ; 
tenendam  in  puram,  perpetuam,  et  liberam  elemosinam,    cum 
dimidia   hyda  terras  in  ipsa  Boythona,    et   cum   instauramento 
octo  bourn,  et  unius  averii,   et  centum  viginti  duarum  ovium, 

et  decimis  totius  villae,  tarn  dominii  mei  quam  hominum  meo- 

rum,  de   omnibus   qua?   decimari '   debent,   tarn  de  vivo  quam 
de   mortuo.     Quod   quia  ratum    manere  volo  praesentis   cartas 
inscriptione  et  sigilli  mei  impressione  confirmavi.     Hanc  autem 
confirmavi    donationem    anno    ab  Incarnatione   Domini    mille- 

simo  centesimo   septuagesimo    septimo,     prsesidente     praefatae 
ecclesiae  domno  Hamelino  etc. 

CIX.  De  eodem. 

Haec  est  finalis  concordia  inter  Thomam  abbatem  et  conven- A.D.  1179 

turn   Sancti  Petri    Gloucestriae    et    Helyam    Giffard,   videlicet  z}?0? ' 

quod  praedicti  abbas    et  monachi    remiserunt    praefato  Helyas  samee 

decimari]  Originally  written  decimarii. 
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Giffard  et  hseredibus  suis  finaliter,  jus  quod  clamant  in  ecclesia 
Sancti  Georgii  de  Orcbestona,  cum  capella  sua  de  Wynterburna, 
liberum  efc  quietum  ab  omni  reclamatione.  Praenominatus  vero 
Helyas  reniisit  pra3fatis  abbati  et  monacbis  in  perpetuum  jus 
quod  clamabat  in  ecclesia  Sanctse  Marias  de  Boythona  liberum 

et  quietum  ab  omni  reclamatione.  Et  ut  haec  concordia  per- 
petuam  habeat  firmitatem,  diviserunt  inter  se  cyrograpbum 

cum  annotatione  praesentis  scripti,  cujus  imam  partem  reti- 
nuerunt  et  monachi  cum  sigillo  Helyas  GifFard,  et  ipse  Helyas 
retinuit  alteram  cum  sigillo  monacborum. 

CX.  De  eodem. 

A.D.  1142  Omnibus  Christi  fidelibus  ad  quos  prassens  carta  pervenerit, 

Qfjt  '  t  Jocelinus,  Dei  gratia  Sarum  episcopus,  asternam  in  Domino 
church ;      salutem.  ̂ 
confirma-        Ad  universitatem   vestram   volumus    pervenire    nos,    intuitu 
tiouofthe   pietatis  et  causa  fovendas  hospitalitatis,   abbatem   et  monacbos 

Salisbury     monasterii    Sancti  Petri   Gloucestrias   episcopali  auctoritate  in- 
stituisse  in  ecclesia  de  Boytbona,  quam  Helyas  GifFard,  et  post 

eum  Walterus  filius  ejus,   cum  omnibus  pertinentiis  suis,  prse- 
fatis    abbati  et  monachis  donaverunt,    et  cartis   suis,    quas   in- 

f.  24  6.         speximus  et  audivimus  confirmaverunt,  unde  quia  tarn   eorum 
donationem  quam  et  nostram  institutionem  ratam  volumus   in 
perpetuum   permanere,    quod  tarn    pie    factum    est,    prassenti 
scripto   et   sigilli  nostri  munimine   duximus  roborandas.     Hiis 
testibus. 

CXI.  De  eodem. 

A.D.  1142  Omnibus  Cbristi  fidelibus  ad  quos  praasens  carta  pervenerit, 

nVl4'         Jocelinus,  Dei  gratia  Sarum  episcopus,  salutem  in  Domino. 
Ad  universitatis  vestraa  notitiam  pervenisse  volumus  nos 

ratam  et  firmam  babere  donationem  ecclesias  de  Boytone  cum 
omnibus  pertinentiis  suis  quam  Helyas  Giffard  et  Walterus 
filius  ejus  fecerunt  Deo  et  ecclesias  Sancti  Petri  Gloucestriaa 
et  monacbis  ibidem  Deo  servientibus,  sicut  cartas  eorum  tes- 
tantur.  Et  ut  baac  donatio  inposterum  firma  et  inconvulsa 
permaneat,  earn  cartas  praesentis  testimonio  et  sigilli  munimine 
duximus  roborandam. 

CXII.  De  eodem. 

A.D.  1142  J[occlinus],  Dei  gratia  Sarum  episcopus,  universis  Cbristi 

~11^4*  fidelibus  ad  quos  praesens  carta  pervenerit,  aeternam  in  Domino 

same.  salutem. 

same. 
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Ad  nniversitatexn  restrain  volumrw  pervenire  nos,  dc  oonc 
sione  Helyaa  Giffard  et  Waltcri  filii  ejus,  sicut  cartis  Buia 
qnas  vidimus  et  audivimus  oonfirmavernnt,  instituisse  abbatem 

ct  monacbos  Sancti  Petri  G-loucestrisa  in  personatum  ecclesiaa 
dc  Boythona,  constituentes  eis  de  eadem  ecclesia  et  episcopali 
auctoritate,  confirmantes  ad  sua3  domus  hospitalitatem  foven- 
dain  pensionem  quadraginta  solidorum  annuatim  solvendorum 
per  raanum  illius  qui  sub  e.is  ad  eorum  praesentationem  liberam 

ab  episcopo  in  prsedicta  ecclesia  fuerit  institutus.  Quod  quia 
ratum  volumus  in  perpetuum  permancre,  praesenti  scripto  et 
sigilli  mei  munimine  roboravimus. 

CXIII.  Be  eoclem. 

Omnibus    Sancta3    Matris    Ecclesia)    filiis   ad    quos    praesens  A.D.  1217 

scriptum    pervenerit,    Bicardus,    divina    permissione !     Sarum  7?f2^8' 
ecclesiae  minister  humilis,  salutem  aeternam  in  Domino.  «•«,« 

BtUUC. 

Cartam  venerabilis  prsedecessoris  nostri  J[ocelini]  quondam 

Sarum  episcopi  inspeximus  in  haec  verba : — 
Jocelinus  Dei  gratia  etc.,  (do   verbo    ad  verbum,    sicut 

in  proximo,  carta  coiitinetiir) . 
Nos  igitur,  attendentes  honestatem  dictorum  abbatis  et  mo- 

nachorum,  dictos  quadraginta  solidos  aminos  per  mamim 
vicarii  qni  in  eadem  ecclesia  peremptorie  fuerit  institutus 
percipiendos  ipsis  pontificali  auctoritate  confirmamus,  salvis  in 
omnibus  jure,  auctoritate,  et  dignitate  Sarum  ecclesia?,  et 
nostra,  et  successorum  nostrorum. 

Datum  Londoniae  per  manum  Valentini  clerici  nostri  quinto 
kalendas  Februarii  etc. 

CXIV.  Belrepeir. 1  f.  25. 

Sciant  praesentes  et  futuri,  quod  ego  Henricus,  Dei  misera-  OfBew- 
tione  abbas  Gloucestriae  et  ejusdem  ecclesiaa  conventus,  conces-  Per* 
simus  Willelmo  de  Parco   et   haeredibus   suis   terram  quas  fuit 
Godeberti  de  Harsefeld,  quam  Bobertus  de  Tykeham  de  nobis 
tenuit ;     tenendam  de  nobis  in  feodo  et  haereditate. 

Beddendo    nobis   per    annum   quinque    solidos   et  servitium 
regale.     Et  quia  conventionem  istam  futuris  temporibus  etc. 

1  permissione]  permissione  divina,  MS. 
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CXV.  De  Bertona  super  confirmations  R[oberti]  de 
Muscegros. 

A.D.  1243-      Yiro  religioso   et   discreto,   ac    consanguineo   suo   carissimo 

12fG'?'  J[ohanni],  Dei  gratia  abbati  Gloucestriae,  suus  E[obertus]  de 
king's         Muscegros,  salutem  in  Domino  sempiternam. 
Barton.  Noveritis  me,  divinae   pietatis   intuitu,  et   pro   salute   animae 

meae,  et  antecessorum  et  successorum  meorum,  concessisse  ac 
dedisse  vobis  et  conventui  vestro  in  perpetuum,  terram  meam 

vobis  collaterantem  juxta  Berthonam.  Et  quamcito  partes  nos- 
tras adiero,  munimenta  quae  inde  habeo  vobis  faciam  liberari. 

Ita  tamen  quod  nomen  meum  et  nomen  patris  mei  in  marti- 
logio  nostro  decaetero  in  perpetuum  ascribantur. 

In  cujus  rei  etc. 

CXVI.  De  Burenham.    Be  rotulo  de  Banco  super 
ecclesia  de  Burneham. 

A.D.  1222.      Anno  regni  regis  Henrici,  filii  regis  Johannis  sexto,  de  ter- 

aster         mino  Paschae,  assisa  venit   recognoscere   quis  advocatus    tern- Term.  .  °  ^ 
Pleading     pore  pacis  praesentavit  ultimam  personam,  qua?  mortua  est,  ad 
concerning  ecclesiam   de    Burneham   quae  vacat  etc. ;   cujus  advocationem 

Burnhaui    Eogerus   de  Clifforde   clamat   adversus    abbatem    Gloucestria?, 

c  U1C]-        qui  venit  per  attornatum  suum,  et  dicit  quod  assisa  non  debet 
inde  fieri.     Ee  vera  Robertus   films   Eoberti  de   Ewyas,   pater 
uxoris  ejusdem  Eoberti,  ultimo  prassentavit  ad  ecclesiam  illam, 
et  post  donum   illud   dedit    idem    Eobertus    ecclesiam    illam 
domui   suae  per   cartam   suam   quam   profert,    et    quae   donum 
illud  testatur.      Et  continetur   in   carta  quod  idem   Eobertus 
Deo  pro  Deo  etc;    ecclesiae  Sancti   Micbaelis  et  Sancti  Jacobi 
de  Ewyas  omnes  ecclesias  dominii  sui  cum  omnibus  pertinentiis 
suis,  et  capellis  etc. ;  videlicet  ecclesiam  de    Sancta  Keyn,  et 
ecclesiam  de  Ettone,  et  ecclesiam   de   Lydeyard,  et  ecclesiam